檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市立社會教育館　函

地址：81255高雄市小港區學府路115號

承辦單位：高雄市立社會教育館輔導組

承辦人：杜金碧

電話：07-8034473轉214

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年8月13日

發文字號：高市社教輔字第10270213600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第50期教育推廣班招生簡章、宣傳海報(4891737_10270213600A0C_ATTCH5.pdf、

4891737_10270213600A0C_ATTCH6.jpg)

主旨：檢送本館第50期教育推廣班招生簡章、宣傳海報各乙份，

請鼓勵所屬踴躍參加並協助宣傳，請 查照。

說明：

一、招生課程：水墨畫、素描水彩、吉他、二胡、烏克麗麗【

夏威夷吉他】、拼布藝術、手創藝術、英語會話、日語、

電腦音樂與KTV製作、影像處埋、電腦、內功經絡穴道健

康法、桌球、養生導引氣功、有氧韻律、中東肚皮舞、融

合風肚皮舞、活力瑜珈、美體瑜珈、動力瑜珈、塑身瑜珈

、瑜珈等計36班。

二、報名方式及日期：採網路報名自102年8月26日(一)10：00

起～102年9月13日(五)17:30止。

三、本期為避免線上網路報名塞車情況，故採「分段報名」，

共分為2大類8個開放報名時段：

(一)一般類科：如才藝類、音樂類、語文類、電腦類、養生

類等，報名時間：8月26日(一)10：00起～9月13日(五)

17:30止，計1個開放時段。（簡章課程表項目01~21）

(二)舞蹈類科：如有氧韻律、拳擊有氧、肚皮舞、活力瑜珈

4

高雄市立海青高級工商職業學校 1020813

*10270631800*

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、塑身瑜珈、瑜珈等，報名時間：8月26日(一)14：00

起～9月13日(五)17:30止，計7個開放時段。（簡章課程

表項目22~36）

四、研習費用：

(一)新學員：為維護學員安全，落實勤惰管理及使用者付費

原則，第48期以後報名新學員，學員卡費用請負擔新台

幣40元整，研習費用共計新台幣1540元整。

(二)舊學員：第43～49期推廣班學員(100年6月以後)，因已

有學員卡，繼續使用，免辦理新卡，研習費用新台幣15

00元整。

五、上課期間：102年10月7日起至103年1月9日止，共13週26

小時。

六、公教人員參加研習時數達總時數2/3以上者，可申請終身

學習時數認證。

七、洽詢電話：8034473轉211杜小姐或請上網址：http：//ww

w.kmseh.gov.tw查詢。

正本：第四類發行(高雄市立社會教育館除外)

副本：本館輔導組 2013-08-13
11:42:46

館長 謝三輝